АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
 ул. Денисова, д.2
телефон/факс 8 (30143) 27-544

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Село Подлопатки		          №  8                   от  «12» мая  2020 г.

О переводе жилого помещения в нежилое помещение.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации на основании заявления Кондратюкова Анатолия Николаевича о переводе жилого в нежилое помещение по адресу: улица Коммунистическая, дом 21а  в с. Подлопатки, Мухоршибирского района, Республики Бурятия, находящееся в его собственности (выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на  объект недвижимости от 25 марта 2020 г.), в целях использования помещения в качестве магазина,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Перевести жилое помещение в нежилое помещение площадью 22,2  кв.м., дом № 21а, улица Коммунистическая, село Подлопатки, Мухоршибирский район, Республика Бурятия в целях использования помещения в качестве магазина.
1. Специалисту Администрации М.П. Белозерцевой проинформировать собственника помещения Кондратюкова Анатолия Николаевича о принятом решении не позднее, чем через три рабочих дня с даты подписания настоящего постановления.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                        Ю.В. Гетманов